
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE CDD - DDD - 24/11/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI U.B. SANDAMIANESE 3486702435
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi (San Damiano d'Asti) 24/11/2019 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Clerico
Paolo Priotti
Francesco Ali

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:13

 347051
741590
840105

1

Gianluigi Viale
Costantino Saglietti
Petrit Feimi

VCN000049 - ASS. SPORT.
DIL.BOCCIOFILA VEZZESE
F.n°:14

 487799
753696
766246

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Giaretti
Giorgio Giaretti
Marco Rossino

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:4

 738163
388128
782680

3

Vincenzo Lamberti
Giuseppe Pascullo
Gianfranco Raviola

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:1

 397811
796135
452100

4

Sebastiano Ledda
Nicolas Forno
Giuliano Porzio

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:19

 399467
864031
447636

5

Alcide Borin
Enzo Rabezzana
Franco Monaldi

VAT000897 - A.S.D. WAY
ASSAUTO F.n°:15

 324256
450307
421615

6

Stefano Sciutto
Nicolo' Rossi
Simone Rossino

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:5

 808899
808417
829847

7

Piero Tamagnone
Ernesto Fornaca
Bruno Guido

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:8

 475828
378003
834754

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Armosino(AT00) 3472655809

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE CDD - DDD - 24/11/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI U.B. SANDAMIANESE 3486702435
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. PEROSINI - frazione perosini 31 (Antignano) 24/11/2019 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Bodda
Paolo Arduino
Ferdinando Ponte

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:16

 321345
306208
447041

1

Roberto Messicani
Michele D'angella
Renato Ghione

VAT000897 - A.S.D. WAY
ASSAUTO F.n°:22

 418465
355541
386706

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Novara
Agostino enrico Giolito
Giovanni Giovara

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:2

 428784
388717
853282

3

Partita vinta    4

Pietro Bergese
Luigi Ramello
Elso Santin

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:17

 864539
864526
864491

5

Partita vinta    6

Lorenzo Cicigoi
Francesco De cillis
Giuseppe Torchio

VAT000731 - POL. C.R. ASTI
SEZ. BOCCE F.n°:11

 345502
358747
479988

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Armosino(AT00) 3472655809

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE CDD - DDD - 24/11/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI U.B. SANDAMIANESE 3486702435
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi (San Damiano d'Asti) 24/11/2019 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Bellone
Roberto Grasso
Pietro Gulino

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:7

 314547
391896
394453

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Musso
Carlo Fassio
Giuseppe Monticone

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:3

 425808
372063
784474

3

Partita vinta    4

Italo Bisio
Luigi Bosio
Sergio Canta

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:18

 320608
325302
333646

5

Partita vinta    6

Aldo Vico
Renato Sola
Marco Dallere

VCN000049 - ASS. SPORT.
DIL.BOCCIOFILA VEZZESE
F.n°:6

 488079
821985
846813

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Armosino(AT00) 3472655809

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE CDD - DDD - 24/11/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI U.B. SANDAMIANESE 3486702435
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. PEROSINI - frazione perosini 31 (Antignano) 24/11/2019 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Lungo vaschetti
Andrea Bordino
Giuseppe Gaia

VCN000049 - ASS. SPORT.
DIL.BOCCIOFILA VEZZESE
F.n°:9

 403864
323862
381703

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Bertolino
Egidio anacleto Lorenzato
Alfonso Tirone

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:12

 317727
842688
478403

3

Partita vinta    4

Osvaldo Biamino
Antonio Dauria
Bruno Rustichelli

VAT000731 - POL. C.R. ASTI
SEZ. BOCCE F.n°:10

 318800
357972
460608

5

Partita vinta    6

Franco Canta
Carlo Spruglioli
Giorgio Ponzone

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:20

 333642
473520
447227

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. - via luigi einaudi
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Armosino(AT00) 3472655809

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

